
BUNKERSENE 

Hvorfor gå denne turen? 

Batteriet fra 2 Verdenskrig, på folkemunne kalt Bunkersen på Leira er et spennende område,  selv om 
denne er  tømt for interiør. Batteriet var ganske stort, men det meste har blitt revet. To store bolig-
bunkere står igjen, av totalt fire som ble bygget. Før sto det 5 store brakkebygg, 4 små brakkebygg 
og toalettbrakker og en ammunisjons-bunker her.  

 

Vårt forslag til nærturrunde 

Startsted Sjetne Bydelshus i Sjetnemarka.  Evt parkering på grusbanen i enden av kunstgressbanen. 

Følg Alf  Godagersvei til stien ned mellom nr 36 og 38 Følg denne forbi Fosseskansen barnehage og 

ned til Mellomfossvg, ta der til venstre og følg veien frem til Nedre Leirfoss, og gå brua over fossen.  

Rett på andre siden av demningen går det inn en sti til høyre langs Nidelva. Følg denne i en bue langs 

elva. Underveis kommer du til ei stor gresslette med gapahuk og ildsted. Stien fortsetter i enden av 

sletta. Følg stien opp til toppen, hvor du finner bunkersene. 

Returen foreslår vi at du følger samme vei, men når du kommer til avkjøringen opp til Fosseskansen 

barnehage fortsetter du rett frem i mellomfossvegen og opp de bratte bakkene ved Øvre Leirfoss. 

Deretter følger du Haldor Flatens veg til høyre, og tar inn Alf Godagersvei når du kommer til krysset. 

Derfra oppover Alf Godagersvei og frem til Bydelshuset. 

 

Lengde på turforslaget: 6,5 km 

 

Løypas høyeste punkt: Bunkersene, ca 110moh 

 

Nyttig info 

Turen krever godt fottøy. Stien på østsida av Nidelva kan være sølete og glatt. Enklest kan du nå 
posten via Leira gård og traktorveg her, men pga gårdsdriften er det ikke ønskelig med ferdsel langs 
denne vegen. Ta gjerne med noen vedkubber i sekken for du går forbi en gapahuk med bålplass. 

Om du ønsker å gå inn i Bunkersen så er det lurt å ta med lykt. 



Turbeskrivelse, datert august 2017. Vi mottar gjerne rettelser/tilføyelser. 

Foto: Jan Erik Ledal 

 

Kontaktinfo: 

Sjetne Frivilligsentral 

Tlf. 94127844 

post@sjetne.frivilligsentral.no 

 

www.sjetne.frivilligsentral.no 

Kartbeskrivelse nærtur Bunkersene 

 


